
UCHWAŁA NR XXXIX/304/22 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasta Chełmża z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. Przyjmuje się Program współpracy Gminy Miasta Chełmża z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

          Rady Miejskiej 

 

 

                 Janusz Kalinowski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

do uchwały nr XXXIX/304/22 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 20 października 2022 r.  

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasta Chełmży z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2023 rok. 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                   

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), działalnością pożytku publicznego jest 

działalność społecznie użyteczna, prowadzona przez organizacje pozarządowe w sferze zadań 

publicznych. 

 Przedmiotowa ustawa nakłada na organy stanowiące jednostki samorządu 

terytorialnego uchwalenie rocznego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Program współpracy 

Gminy Miasta Chełmży z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2023 rok zwany dalej Programem obejmuje 8 zadań 

publicznych wymienionych w art. 4 ust.1 w/w ustawy. 

Dotyczy to w szczególności zadań publicznych z zakresu: 

 

1. ochrony i promocji zdrowia, 

2. działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

3. wypoczynku dzieci i młodzieży, 

4. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

5. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

6. ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego, 

7. ratownictwa i ochrony ludności, 

8. działań na rzecz osób w wieku emerytalnym. 
     

Program zawiera między innymi informacje o planowanych kierunkach 

współdziałania pomiędzy gminą a organizacjami działającymi na terenie naszego Miasta, 

sposobie realizacji zadań, finansowaniu zadań ujętych w Programie. Projekt Programu został 

skonsultowany z przedstawicielami pięciu organizacji pozarządowych działających na terenie 

miasta Chełmży.     

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie bezpośredniego spotkania w dniu                               

6 września 2022 r., wzięło w nich udział pięć organizacji pozarządowych. Żadna  

z organizacji nie wniosła uwag do przedstawionego projektu Programu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


